АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014                           № 464

г. Белая Холуница

Об утверждении Методики определения межбюджетных трансфертов

из бюджета муниципального района на софинансирование мероприятий

по подготовке к отопительному сезону

В соответствии с пунктом 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", пунктом 8.6 решения Белохолуницкой районной

Думы от 02.06.2010 № 400 «Об утверждении Положения о межбюджетных

отношениях в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный

район Кировской области» (с изменениями, внесенными решением

Белохолуницкой районной Думы от 27.10.2010 № 420) администрация

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику расчета межбюджетных трансфертов

из бюджета муниципального района на софинансирование мероприятий

по подготовке к отопительному сезону согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района – начальника управления финансов

администрации Белохолуницкого муниципального района Еремину Т.Л.

Глава администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области    Т. А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением    администрации

Белохолуницкого муниципального района

от 19.06.2014 № 464

МЕТОДИКА

расчета межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального

района на софинансирование мероприятий по подготовке

к отопительному сезону

Объем межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального

района бюджетам поселений на софинансирование мероприятий

по подготовке к отопительному сезону (далее – межбюджетные трансферты)

определяется при рассмотрении хода подготовки поселений к новому

отопительному сезону.

Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета

муниципального района бюджетам поселений предусматривается

на софинансирование мероприятий по подготовке к отопительному сезону

котельных, находящихся в муниципальной собственности, на приобретение

технологического оборудования (котлов).

Расчет межбюджетных трансфертов на подготовку к отопительному

сезону для i-го сельского поселения производится по формуле:

Мтi = (Сi - Оi), где:

Мтi – объем межбюджетного трансферта i-му сельскому поселению

на очередной финансовый год;

Сi – стоимость приобретения технологического оборудования (котла)

в i-м сельском поселении;

Оi – объем софинансирования за счет средств бюджета i-го сельского

поселения и средств юридических лиц.

__________